CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE PRANCHITA PR

PORTARIA N° 05/2009

02/02/2009

ELOIR NELSON LANGE, Presidente da Câmara de Vereadores de Pranchita, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

NOMEAR  o Sr. Dr NILCEU NATALINO CAVALHEIRO,  RG nº 57386776 SSP/PR, OAB-PR 38.660, para exercer o Cargo de Assessor Jurídico deste Legislativo Municipal, com o Símbolo C-1 a partir de 02 de Fevereiro de 2009.
                               Art. 2º Fica acrescido, sobre os vencimentos 50%(cinqüenta por cento) de gratificação por desempenho e dedicação

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrario entrando em vigor  a presente portaria nesta data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Pranchita-Pr, em 02 de janeiro de 2.009.

Câmara Municipal de Vereadores de Pranchita

ELOIR NELSON LANGE

PRESIDENTE